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Przewodniczący

INTERPELACJA RADNEGO DO BURMISTRZA WĘGORZYNA

Działając na podstawie art. 24 ust. 3-4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), składam niniejszą 
interpelację:

Krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego przedmiotem interpelacji:

Zwracam się do Burmistrza Węgorzyna w imieniu własnym oraz mieszkańców gminy, a zwłaszcza 

mieszkańców Połchowa, z problemem dotyczącym punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych (PSZOK), zlokalizowanego w miejscowości Połchowo. Pomimo licznych zapewnień, że 

będzie tylko miejscem przeładunkowym, z którego na bieżąco będą wywożone odpady, nadal zalegają 

tam hałdy gruzu, zużytych opon i śmieci, podczas wiatru unoszą się niezabezpieczone folie i lżejsze 

odpady. Otoczenie PSZOK-u bardzo niekorzystnie wpływa na wygląd wjazdu do miejscowości. 

Zgodnie z art. 3 Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

tworzenie tych warunków należy do obowiązkowych zadań własnych gminy. Ponadto w katalogu zadań 

gminy w tym zakresie jest obowiązek tworzenia punktów zbierania odpadów folii, sznurka oraz opon, 

powstających w gospodarstwach rolnych lub zakładów przetwarzania takich odpadów, jeżeli na 

obszarze gminy są położone gospodarstwa rolne.

1. Proszę o informację, czy PSZOK w Połchowie ma być również miejscem, w którym będzie 
składowana folia po nawozach rolniczych, jeśli tak, to o wskazanie:

a. jak bedzie zabezpieczana, aby nie stanowiła zagrożenia dla środowiska;
b. w którym dokładnie miejscu będą składowane te odpady;
c. jak długo będą zalegały;
d. czy osoby przywożące folie będą ponosiły dodatkową opłatę.

2. Ponadto proszę o podanie informacji, z jaką częstotliwością wywożone są odpady 
składowane obecnie w PSZOK, czyli ile czasu mija od momentu złożenia do momentu 
wywozu.
3. Czy planowana jest poprawa zewnętrzenego ogrodzenia PSZOK, aby zapobiec 
wydostawaniu się odpadów i poprawa wyglądu tego miejsca?

Pytania wynikające z interpelacji:
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